

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	KANKER KHERA (RURAL)	BHOLA	URBAN	20-09-2025	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	BEST PRICE, LAKSHYA VIHAR, EUROPEAN ESTATE COLONY, VRANDA ENCLAVE, EUROPEAN GARDEN, KRISS GREEN
				KANKER KHERA TOWN	TOWN-6	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		GOVIND PURI, ASHOK PURI, NANDPURI, NEW NAND PURI, NEW ASOKPURI
				DEFENCE ENCLAVE	DEFENCE	URBAN	20-09-2025	10:00	13:00	3:00		A-BLOCK, B-BLOCK, C-BLOCK, SHRADHAPURI-2
				SAINIK VIHAR	ARK CITY	URBAN	20-09-2025	10:00	13:00	3:00		SAINIK VIHAR C-BLOCK, A-BLOCK, B-BLOCK, D-BLOCK, TIRATH KUNJ, GAYATRI ENCLAVE, SHIVDHAM, BHAGWATI KUNJ, SURYA ENCLAVE, BYPASS ROAD
				PALLAV PURAM-1	F-POCKET	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00		PALHERA CHOPLA, A-BLOCK, MODI COLONY, DURGA COLONY, JANTA COLONY, GULZAR NAGAR
				PALLAV PURAM-2	NH-58	URBAN	20-09-2025	10:00	13:00	3:00		MH-POCKET, SHIVDHAM COLONY, GAYTRIPURAM, LAXMIPURAM, NICE PARK COLONY, PARADISE PARK, DEV KUNJ
				SOFIPUR	KRISHNA NAGAR	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		NEW FRIENDS COLONY, GANGOTRI COLONY, SOFIPUR VILLAGE
				MES	TOWN-1	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		VI LINE, MAIDA MOHALLA, BAKRI MOHALLA, GHOSHI MOHALL, TOP KHANNA,
				CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	20-09-2025	11:00	12:00	1:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PANDAV NAGAR
				MANGAL PANDAY NAGAR	MANGAL PANDAY, AJANTA COLONY	URBAN	20-09-2025	16:00	17:00	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	AJANTA COLONY, KRISHNA COLONY,
				SAINT LUCKS	GOLE MARKET	URBAN	20-09-2025	11:00	12:00	1:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	ASHA APARTMENT
				UNIVERSITY	NANGLA BATTU	URBAN	20-09-2025	6:00	7:00	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	RAFIPURA, NEWSARVODYA COLONY , PRABHAT NAGAR
				NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	20-09-2025	10:30	11:30	1:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	FOOLBAGH COLONY HANSH CHOOPLA
				JAGRITI VIHAR 1	HAPUR ROAD 1, 2	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00		E-BLOCK, I-BLOCK,PVS MALL, CLOUD-9, AGRSEN VIHAR, GOLDEN TOWER, CHANDERKLA INCLAVE, YES TO YES COLONY, SEC- 2 JAGRITI VIHAR, KALIYAGARHI
				NEW MEDICALE	SOMDUTT VIHAR	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	JAGRITI VIHAR SEC-7, JAGRITI VIHAR SEC-9, KALIYAGARHI
				GANGA NAGAR 1	KASERU KHEDA, BUXER	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00		KASERUKHEDA, BUXER
				GANGA NAGAR 2	GLOBAL CITY, AAKSH VAANI	URBAN	20-09-2025	10:30	12:30	2:00		GLOBAL CITY, AAKASH VAANI

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	GANGA NAGAR 3	ISAPURAM	URBAN	20-09-2025	10:00	13:00	3:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	AMHEDA, NEW MINAKSHIPURM , AADIPUR
				AMAN VIHAR	AMAN VIHAR	URBAN	20-09-2025	11:00	12:00	1:00		AMAN VIHAR, PUNH VIHAR
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	RAMLEELA GROUND- 1	HAPUR ROAD & CHANDERLOK	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF LINES & DT	SHALIMAR GARDEN, MAZID NAGAR
				RAMLEELA GROUND- 2	BHUMIYA KA PUL, GURUNANAK NAGAR	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		BHUMIYA KA PUL, BARKAT WALI GALI, GURUNANAK NAGAR, DELHI ROAD
				LISARI GATE	TOWN-3 & LISARI GATE	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS MAINTENANCE WORK OF LINES & DT	JANAKPUR, GEETA NAGAR, PILKHORI ROAD, LISARI GARE CHOPLE
				MADHAVPURAM-1	MADHAVPURAM	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF LINES & DT	MADHAVPURAM,SECTOR-3, A- BLOCK
				TP NAGAR	MEERUT MALL	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		MEERUT MALL
				RANGOLI	TEJGARHI, SAMRAT PALACE, VAISHALI	URBAN	20-09-2025	12:00	16:00	4:00	INSTALLATION OF DT METERS SHIFTING OF LINES & POLES UNDER CM GRID YOJNA	TEJGARHI, GARH ROAD, SAMRAT PALACE, VAISHALI COLONY, NEHRU NAGAR, PHOOL BAGH COLONY
				SHASTRI NAGAR	RTO	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF LINES & DT	RTO ROAD, SHASTRI NAGAR
				HAPUR ROAD	SHASTRI NAGAR	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00		SHASTRI NAGAR, HAPUR ROAD
				VIKASPURI	VIKASPURI & SHYAM NAGAR	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00		VIKASPURI & SHYAM NAGAR
				MALIYANA	RISHI NAGAR & PANCHALI-2	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV LINE RECONDUCTORING UNDER RDSS	DEV PARK, BAGHPAT BYPASS ROAD, APEX CITY, GOPAL VIHAR, RISHI NAGAR, PANCHALI
				HAPUR BYPASS ROAD	DEVLOK	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER RDSS	DEVLOK, SAIPURAM, HAPUR BYPASS ROAD
				SHATABDI NAGAR SECTOR-4	MEERUT FEEDER	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	SHATABDI NAGAR SECTOR-4

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
2	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD-1 BARAUT	KOTANA ROAD BARAUT	DELHI ROAD	INDUSTRIAL	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 के०वी० लाइनों के सम्यक् में आ रही पेड़ों की शाखाओं की कटाई-छटाई का कार्य किया जायेगा।	DELHI ROAD
					SARAI ROAD	INDUSTRIAL	20-09-2025	10:00	14:00	4:00		SARAI ROAD
			EDD-2 BARAUT	33/11 KV BARAUT TOWN	Baraut-I,Baraut-III,Baraut-VI,Baraut-II,Baraut-IV,Baraut-VII,Baraut - V	RURAL	20-09-2025	11:00	14:00	3:00	POWER T/F TESTING, MAINTANANCE AND TREE CHOPING WORK UNDER ANURAKSHAN MAHA	Baraut-I,Baraut-III,Baraut-VI,Baraut-II,Baraut-IV,Baraut-VII,Baraut-V
				33/11 KV BIJROL	Kandera Town,Gungakheri Town,Lohadda PTW,Kandera PTW,Badka PTW,Gungakheri PTW,Chhacharpur PTW,Vazidpur PTW	RURAL	20-09-2025	11:00	14:00	3:00		Kandera Town,Gungakheri Town,Lohadda PTW,Kandera PTW,Badka PTW,Gungakheri PTW,Chhacharpur PTW,Vazidpur PTW
		EDC-1 MEERUT	EDD-4 MEERUT	MUNDALI	ALL FEEDER	RURAL	20-09-2025	11:00	15:00	4:00	परिवर्तक की टैस्टिंग वर्क तथा यार्ड में साफ-सफाई करने हेतु लाइन का 11 केवी लाइन का शटडाउन लिया जायेगा।	3450
3	GHAZIABAD-2	EDC-LONI	EDD-1 LONI	BALRAM NAGAR-2	KANCHAN PARK	URBAN	21-09-2025	9:00	12:00	3:00	FEEDER BIFURCATION WORK	KANCHAN PARK
				BALRAM NAGAR-2	MUSTAFABAD	URBAN	21-09-2025	9:00	12:00	3:00		MUSTAFABAD
				BALRAM NAGAR-2	PREM NAGAR	URBAN	21-09-2025	9:00	12:00	3:00		PREM NAGAR
				BALRAM NAGAR-2	ROOP NAGAR	URBAN	21-09-2025	9:00	12:00	3:00		ROOP NAGAR
				ROOP NAGAR INDUSTRIAL	11 KV FEEDER, FEEDER NO-3/UNDER 33/11 KV S/S ROOP NAGAR-INDUSTRIAL AREA UNDER EDD-2 LONI	INDUSTRIAL	21-09-2025	9:00	12:00	3:00	FEEDER BIFURCATION FOR SAFETY	ROOP NAGAR, INDUSTRIAL AREA, ROOP NAGAR, PREM NAGAR
4	GHAZIABAD-3	EUDC-2, GHAZIABAD	EUDD-8, GHAZIABAD	SHIPRA SUNCITY	FEEDER NO-9	URBAN	20.09.25	9:00	10:00	1:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK & TREE CHOPPING AND GUARDING	SUN TOWER, SHOPING PLAZA, SPS, PARASHVNATH
				KALA PATHAR	FEEDER NO-1	URBAN	20.09.25	9:00	11:00	2:00	11 KV LINE MAINTANCE WORK & TREE CHOPPING	Jai Krishna Shaphar, Amarpali Green, Amarpali Home, Gulshan Home, Soorya Tower, Nitishree, Vaibhav Khand
				SHAKTI KHAND	FEEDER NO-SK-4 old and 3 New	URBAN	20.09.25	15:00	17:00	2:00		SHAKTI KHAND-3 and 4 AREA
				ABHAY KHAND	FEEDER NO-3	URBAN	20.09.25	10:00	11:00	1:00		GYAN KHAND-3 and 4 AREA
		EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-7, GHAZIABAD	LOHIA NAGAR	FDR NO-06	URBAN	20-09-2025	15:30	16:30	1:00	TREE CUTTING WORK	लाल व पीले क्वाटर, डी०एम० कालोनी, दीना गढी।
				LOHIA NAGAR	FDR NO-06	URBAN	20-09-2025	15:30	16:30	1:00		लोहिया नगर, लाल व पीले क्वाटर, डी०एम० कालोनी, दीना गढी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GHAZIABAD-3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-7, GHAZIABAD	PATEL NAGAR-2	FDR NO-05	URBAN	20-09-2025	16:00	17:00	1:00	TREE CUTTING WORK	न्यू आर्य नगर, हरबंश नगर, सिद्धानी चुंगी, सेवा नगर, घूकना मोड़।
				PATEL NAGAR-1	GT ROAD	URBAN	20-09-2025	16:00	17:00	1:00		सेवा नगर, घूकना मोड़।
				LOHIA NAGAR	FDR NO-06	URBAN	20-09-2025	15:30	16:30	1:00		लाल व पीले ब्याटर, डी0एम0 कालोनी।
				NOOR NAGAR 1	FEEDER 1	URBAN	20-09-2025	8:00	9:00	1:00	TREE CUTTING AND POLE MAINTENANCE	राजनगर एक्सटेंशन।
				NOOR NMAGAR 2	FEEDER 1	URBAN	20-09-2025	11:00	12:30	1:30		राजनगर एक्सटेंशन।
5	NOIDA	EUDC-1 NOIDA	EUDD-1 NOIDA	SECTOR-72	FEEDER NO-15	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK	MAHADEV APARTMENT, SECTOR-73
		EUDC-2 NOIDA	EDD-GREATER NOIDA	ITHERA	FEEDER NO-6	RURAL	20-09-2025	11:00	15:00	4:00	BIFURCATION WORK	2600
				ITHERA	FEEDER NO-8	RURAL	20-09-2025	12:00	14:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	2200
				DANKAUR	CHOWKI FEEDER	RURAL	20-09-2025	11:00	14:00	3:00		1600
				DANKAUR	DANKAUR	RURAL	20-09-2025	10:00	14:00	4:00		7200
				DANKAUR	KASANA	RURAL	20-09-2025	9:00	11:00	2:00		3800
			EUDD-3 NOIDA	SECTOR-16	FEEDER NO-1	URBAN	20-09-2025	9:00	9:45	0:45	400 KVA t/f lt lead and yard cleaning or plant cutting work	NAYABANS ,SECTOR-15
				SECTOR-1	FEEDER NO-4,5	URBAN	20-09-2025	9:00	9:45	0:45	400 KVA t/f yard cleaning or plant cutting work	SECTOR-1 B-BLCOK, SECTOR-2, A-BLOCK
				SECTOR-6 NEW	FEEDER NO-2	URBAN	20-09-2025	7:00	7:45	0:45	11 KV line plant cutting work and 400 KVA t/f ki ht and lt busing change work	BLOCK-A,B,C,D AND G, SECTOR-6
				SECTOR-6 OLD	FEEDER NO-8	URBAN	20-09-2025	8:00	8:45	0:45	11 KV line maintenance work 400 KVA t/f ki ht and lt busing change work	SECTOR-7, BLOCK-A,B,E
				SECTOR-142	FEEDER NO-3	URBAN	20-09-2025	9:00	9:50	0:50	MAINTENANCE WORK	SECTOR-142
				SECTOR-18 OLD	FEEDER NO-3	URBAN	20-09-2025	9:00	9:50	0:50		SECTOR-18 Q BLOCK
				SECTOR-137	FEEDER NO-6	URBAN	20-09-2025	9:00	9:40	0:40		SECTOR-136

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EUDD-3 NOIDA	SECTOR168 INCOMING NO-1	FEEDER NO-1,2,3,4	URBAN	20-09-2025	10:00	12:00	2:00	CT CHANGE WORK	CHAPROLI, MAGROLI, YAKUTPUR, SECTOER-167 & 168
				SECTOR-19	FEEDER NO-1	URBAN	20-09-2025	11:00	14:00	3:00	MAINTENANCE WORK	SECTOR-19 A, B
			EDD-JEWAR	JEWAR TEHSIL	TAPPAL ROAD	URBAN	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	Pole Errection & AB Cable Change under RDSS	मोह0 दाउजी के सीपित 03 नग परिवर्तकों की जर्जर एबी केबिल बदलने तथा मंटेनेंस का कार्य करने हेतु।
				JEWAR TEHSIL	SALLIYAN	URBAN	20-09-2025	10:00	11:00	1:00	Pole Errection Work Under RDSS Scheme	मोह0 सल्लियान के तंर पैटर वाली गली में पोल लगाने तथा एबी केबिल डालने का कार्य।
				JEWAR TEHSIL	JHAJAR ROAD	URBAN	20-09-2025	10:00	11:00	1:00		मोह0 चोरोली रोड पर पोल लगाने तथा एबी केबिल डालने का कार्य।
				JEWAR TEHSIL	SALLIYAN	URBAN	20-09-2025	17:00	18:00	1:00		मोह0 सल्लियान के तंर पैटर वाली गली में पोल लगाने तथा एबी केबिल डालने का कार्य।
				JEWAR TEHSIL	JHAJAR ROAD	URBAN	20-09-2025	17:00	18:00	1:00		मोह0 चोरोली रोड पर पोल लगाने तथा एबी केबिल डालने का कार्य।
6	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	BEHRAMPUR	11 KV Feeder Bagu 400KVA T/F Rose Valley	URBAN	20-09-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN AND MAINTENANCE WORK	20 Futa road,bagu,siddharth vihar& krishna nagar bagu
7	BULANDSAHAR	EDC-1 BULANDSAHAR	EUDD-BULANDSAHAR	SABJIMANDI-1	SABJIMANDI	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00	FOR PANEL AND SWITCH GEAR TESTING BY AE TEST	SABJIMANDI
				SABJIMANDI-1	BHOOR	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00		BHOOR
				SABJIMANDI-1	KALAAM	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00		KALAAM
				SABJIMANDI-1	SABJIMAND	URBAN	20-09-2025	11:00	13:00	2:00		SABJIMAND
				SABJIMANDI-2	NARSHLGHAT	URBAN	20-09-2025	13:00	15:00	2:00		NARSHLGHAT
				SABJIMANDI-2	SYANADD	URBAN	20-09-2025	13:00	15:00	2:00		SYANADD
				SABJIMANDI-2	BYPASS	URBAN	20-09-2025	13:00	15:00	2:00		BYPASS
8	SAHARANPUR	EDC-2 SAHARANPUR	EDD-RAMPUR MANIHARAN	TIKROL	ALL FEEDER	MIX	20-09-2025	12:00	16:00	4:00	एल.एण्ड.टी. द्वारा आर.डी.एस.एस. योजना के अन्तर्गत 220 केवी उपकेन्द्र, नानौता से पोषित 33/11 केवी उपकेन्द्र, टिकरौल/जानखेडा की 33 केवी लाईन को सुदृढीकरण करने का कार्य करने के लिये शटडाउन लिया जायेगा।	विद्युत उपकेन्द्रों से पोषित करने वाले समस्त फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
				JANKHERA	ALL FEEDER	MIX	20-09-2025	12:00	16:00	4:00		

PVVNL MEERUT														
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 19-09-2025			
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
9	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD-1 AMROHA	COLLECTRATE	TOWN-1	URBAN	20-09-2025	8:00	11:00	3:00	TREE CUTTING WORK	ALL CONSUMER OF TOWN-1		
				COLLECTRATE	TOWN-2	URBAN	20-09-2025	8:00	11:00	3:00		ALL CONSUMER OF TOWN-2		
		EDC BIJNOR	EDD- BIJNOR	BUKHARA	11 KV FEEDER RAMLEELA	URBAN	20-09-2025	6:00	8:00	2:00	BUSINESS PLAN 2023-24 TPMO INSTALLATION WORK FOR SECTION POLE	11 KV FEEDER RAMLEELA 4500 NO. CONSUMERS		
								13:00	15:00	2:00		11 KV FEEDER KASHIRAM 1150 NO. CONSUMERS		
				BUKHARA	11 KV FEEDER KASHIRAM	URBAN	20-09-2025	6:00	8:00	2:00				
								13:00	15:00	2:00				
10	MORADABAD	EDC RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	AJEETPUR-2	11 KV RAIPUR 2 (PARTIALLY) & PUNJAB NAGAR	INDUSTRIAL & DOMESTIC	20-09-2025 & 21-09-2025	6:00	10:00	4:00	DUE TO TRIMMING THE BRANCHES OF TREES COMING ON 11KV LINES & DUE TO ROAD WIDINING BY PWD SAHABAD ROAD	ALL FEEDERS AREA VILLAGE-TICKET GANJ, NAVIGANJ, PASIYA, PURASHERAX, SHRI SHYAM BABA, GRENX, M/S SHUBEX FACTORY, DIXIT COLLEGE, APIDA PHARMA, M/S WATER TECHY DAMIYA FOODS, VILL SHADI KI MADHIYA, RAIPUR ETC.		
				CIVIL LINES	ROASHAN BAGH	INDUSTRIAL & DOMESTIC	20-09-2025	10:00	14:00	4:00	DUE TO TRIMMINGTHE BRANCHES OF TREE COMING ON 11 KV LINES	ROSHAN BAGH, BABA DEEPSINGH NAGAR ETC.		
		EDC-1 MORADBAD	EDD-2 MORADABAD	BHEET KHERA	ALL FEEDER	RURAL	20-09-2025 & 21-09-2025	6:00	9:00	3:00	लाइन से चाइनीज मांझा को हटाने, टावर से पक्षियों के घोंसलों को हटाने, जम्पर टाइटिंग, कन्डक्टर रिपेयरिंग का कार्य, वार्षिक रूटीन टेस्टिंग एवं अन्य अनुरक्षण कार्य हेतु।	लगभग 10000 उपभोक्ता।		
				DALPATPUR	ALL FEEDER	RURAL	20-09-2025 & 21-09-2025	6:00	9:00	3:00		लगभग 33000 उपभोक्ता।		
				KANTH	ALL FEEDER	IPDS	20-09-2025	14:00	18:00	4:00	33 के0वी0 लाइन के अनुरक्षण कार्य हेतु।	लगभग 8000 उपभोक्ता।		
		11	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	बरला	छपरा	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 पुरकाजी उपकेन्द्र पर मेन बस के प्रिंसेंटिव मेंटेनेंस का कार्य किया जाना है, जिस कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	छपरा ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
							खामपुर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		खामपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
सिम्मलकी	ग्रामीण						20-09-2025	7:00	9:00	2:00	सिम्मलकी ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।			
ताजपुर	ग्रामीण						20-09-2025	7:00	9:00	2:00	ताजपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।			
बरला	ग्रामीण						20-09-2025	7:00	9:00	2:00	बरला ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।			
रई	ग्रामीण						20-09-2025	7:00	9:00	2:00	रई ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।			

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	बरला	माण्डला	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 पुरकाजी उपकेन्द्र पर मेन बस के प्रिवेंटिव मेंटेनेंस का कार्य किया जाना है, जिस कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	माण्डला ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					छपार	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		छपार ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				शेरपुर खादर	बढीवाला	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		बढीवाला ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					हरिनगर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		हरिनगर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					सबरस्टेशन फीडर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		सबरस्टेशन फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				शकरपुर	शकरपुर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		शकरपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					शकरपुर कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		शकरपुर कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					चन्दन कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		चन्दन कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				रसूलपुर बरुकी	शाहदरा टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		शाहदरा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					कसौली टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		कसौली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					शाहदरा	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		शाहदरा ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					कसौली	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		कसौली ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	रसूलपुर बरुकी	सबस्टेशन फीडर	सबस्टेशन फीडर	20-09-2025	7:00	9:00	2:00	132 कं0वी0 पुरकाजी उपकेन्द्र पर मेन बस के प्रिवेंटिव मेंटेनेंस का कार्य किया जाना है, जिस कारण 33 कं0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सबस्टेशन फीडर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				बसेड़ा	बसेड़ा टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		बसेड़ा टाउन फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					बसेड़ा	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		बसेड़ा ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					घुमावटी	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		घुमावटी ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					सिमर्थी टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		सिमर्थी टाउन ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					निरगाजनी	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		निरगाजनी ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					कासमपुर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		कासमपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					तुगलकपुर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		तुगलकपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					तेजलहेड़ा	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		तेजलहेड़ा ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				पुरकाजी	फलौदा टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		फलौदा टाउन फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					बढीवाला	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		बढीवाला ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					फलौदा कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		फलौदा कृषि फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	पुरकाजी	बढीवाला कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00	132 कें0वी0 पुरकाजी उपकेंद्र पर मेन बस के प्रिवेंटिव मेंटेनेंस का कार्य किया जाना है, जिस कारण 33 कें0वी0 उपकेंद्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	बढीवाला कृषि फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					पुरकाजी 1	टाउन	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		पुरकाजी 1 फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					पुरकाजी 2	टाउन	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		पुरकाजी 2 फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				खुड्डा	खुड्डा	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		छपार ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					खामपुर	ग्रामीण	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		खामपुर ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					खामपुर कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		खामपुर कृषि फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					खुड्डा कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		खुड्डा कृषि फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
		विद्युत वितरण मण्डल—प्रथम, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	दतियाना	सब स्टेशन फीडर	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		सब स्टेशन फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					दतियाना—1 ग्रामीण	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		दतियाना—1 ग्रामीण फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					दतियाना—2 ग्रामीण	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		दतियाना—2 ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				बिजोपुरा	सबस्टेशन	सबस्टेशन	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		सबस्टेशन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					दतियाना —02 ग्रामीण	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		दतियाना—2 ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 19-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल—प्रथम, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	बिजोपुरा	सिसौना ग्रामीण	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00	132 के0वी0 पुरकाजी उपकेन्द्र पर मेन बस के प्रिवेंटिव मेंटेनेंस का कार्य किया जाना है, जिस कारण 33 के0वी0 उपकेन्द्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सिसौना ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					दतियाना —कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		दतियाना—2 कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					रेई कृषि	कृषि	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		रेई कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					रेई ग्रामीण	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		रेई ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
				132 के0वी0 पुरकाजी	बांके बिहारी	इण्डस्ट्रियल	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		बांके बिहारी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					मातेश्वरी	इण्डस्ट्रियल	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		मातेश्वरी फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
					भारतीय बीवेरज	इण्डस्ट्रियल	20-09-2025	7:00	9:00	2:00		भारतीय बीवेरज फीडर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। वैकल्पिक व्यवस्था द्वारा विद्युत आपूर्ति चालू करा दी जायेगी।
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय, मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतीली	गोयला	गोयला टाउन	ग्रामीण	20-09-2025	9:00	10:30	1:00	250 के0वी0 परिवर्तक के लिये नये जोडा बनाने के कारण 11के0वी0 लाईना का शटडाउन रहेगा ।	गोयला ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	गढी नौआबाद	बाबा मंगल गिरी	कृषि पोषक	20-09-2025	10:00	11:00	1:00	पेडो की कटाई—छटाई के कारण	बाबा मंगल गिरी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना		गढी नौआबाद	ग्रामीण पोषक	20-09-2025	10:00	11:00	1:00	पेडो की कटाई—छटाई के कारण	गढी नौआबाद ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।